
Produse de curatat

I.D.: 57207770

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.036,84 RON - 2.036,84 RON

Descriere: cif 500ml 10buc*5.50lei=55lei;deo pons Wc 5buc*15lei=75lei;det magnolia 5l 3buc*55lei=165lei;domestos 10buc*6.80lei=68lei;odorizant fresh 750ml 5buc*24lei=120lei;fairy 5l 3buc*40lei=120lei;lavete uscate galbene 24buc*1.26lei=30.24lei;manusi menaj 10buc*4lei=40lei;rola ind alba 5buc*28lei=140lei;saci 35l 15set*3.50lei=52.50lei;serv cut 150buc 15cut*4.50lei=67.50lei;serv zz albe 200set*4.60lei=920lei,hig 400gr 36buc*5.10lei=183.60lei
